PAGE
2

Распоряжение Главы города №29 от 19.12.2008 «О внесении изменений в распоряжение Мэра города от 16.08.2002 №2450 «Об утверждении Положения о комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при администрации города»

В соответствии с Регламентом Администрации города, утвержденным распоряжением Администрации города от 30.12.2005 №3686 (с изменениями от 12.12.2008 №3400), в целях оптимизации деятельности комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при Администрации города:

1. Внести в распоряжение Мэра города от 16.08.2002 №2450 «Об утверждении Положения о комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при администрации города» (с изменениями от 04.06.2008 №1524) следующие изменения:

1.1. В пункте 1.4 приложения 1 к распоряжению слова «двух заместителей» заменить словом «заместителя».

1.2. Приложение 2 к распоряжению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Лапина О.М.

Глава города А.Л. Сидоров

Приложение

к распоряжению

Главы города
от __________№ _____

Состав

комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения

при Администрации города

	Лапин
Олег Михайлович
	-
	заместитель главы Администрации города, председатель комиссии

	Калачев
Александр Леонтьевич
	-
	директор департамента городского хозяйства Администрации города, заместитель председателя комиссии

	Усанова
Любовь Михайловна
	-
	начальник отдела по организации транспортного обслуживания населения департамента городского хозяйства Администрации города, секретарь комиссии

	члены комиссии:

	Абраров
Рашит Фоатович
	-
	начальник управления по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Администрации города

	Дворников
Владимир Юрьевич
	-
	заместитель директора департамента архитектуры и градостроительства Администрации города

	Зайченко
Сергей Николаевич
	-
	старший государственный инспектор Сургутского филиала Управления государственного автодорожного надзора по Ханты-Мансий-скому автономному округу – Югре (по согласованию)

	Лукьянов
Александр Иванович
	-
	главный государственный инженер-инспектор Гостехнадзора города Сургута (по согласованию)

	Малащенко
Валерий Витальевич
	-
	начальник государственной инспекции безопасности дорожного движения управления внутренних дел по городу Сургуту (по согласованию)

	Науменко
Александр Иванович
	-
	директор Ханты-Мансийского филиала Межрегионального фонда безопасности дорожного движения и реабилитации пострадавших после дорожно-транспортных происшествий «Человек-автомобиль-дорога-экология» (по согласованию)

	Пелевин
Александр Рудольфович
	-
	председатель комитета по здравоохранению Администрации города

	Попов
Алексей Владимирович
	-
	генеральный директор Сургутского городского муниципального унитарного предприятия «Сургутское производственное объединение пассажирского автотранспорта» (по согласованию)

	Сарафанов
Сергей Анатольевич
	-
	первый заместитель начальника управления технологического транспорта, спецтехники и автомобильных дорог открытого акционерного общества «Сургутнефтегаз» (по согласованию)

	Смычков
Игорь Витальевич
	-
	директор муниципального учреждения «Дорожно-транспортная дирекция» (по согласованию)

	Соков
Владимир Евгеньевич
	-
	председатель Сургутской городской общественной организации «Всероссийское общество автомобилистов» (по согласованию)